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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 14 959 810,99 14 377 805,48 985 111,00 24 318,54 3 876 522,00 5 967 448,81 3 524 405,13 1 272 887,35 582 005,51 67 163,96 514 841,55

Wykonanie 2019 15 972 981,68 15 735 327,09 1 050 426,00 23 645,83 4 281 221,00 6 825 976,59 3 554 057,67 1 331 366,76 237 654,59 53 851,58 183 730,21

Plan 3 kw. 2020 16 764 216,73 16 639 216,73 1 169 411,00 24 000,00 4 619 922,00 7 253 874,73 3 572 009,00 1 165 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00

Wykonanie 2020 17 225 279,80 17 076 221,84 1 169 411,00 24 000,00 4 619 922,00 7 672 879,84 3 590 009,00 1 165 000,00 149 057,96 125 000,00 24 057,96

2021 16 362 052,30 16 228 052,30 1 087 396,00 24 000,00 4 609 731,00 6 938 203,30 3 568 722,00 1 195 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00

2022 16 790 000,00 16 200 000,00 1 100 000,00 25 000,00 4 600 000,00 6 800 000,00 3 675 000,00 1 200 000,00 590 000,00 140 000,00 450 000,00

2023 16 340 000,00 16 200 000,00 1 100 000,00 25 000,00 4 600 000,00 6 800 000,00 3 675 000,00 1 200 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00

2024 16 340 000,00 16 200 000,00 1 100 000,00 25 000,00 4 600 000,00 6 800 000,00 3 675 000,00 1 200 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00

2025 16 340 000,00 16 200 000,00 1 100 000,00 25 000,00 4 600 000,00 6 800 000,00 3 675 000,00 1 200 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00

2026 16 340 000,00 16 200 000,00 1 100 000,00 25 000,00 4 600 000,00 6 800 000,00 3 675 000,00 1 200 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00

2027 16 340 000,00 16 200 000,00 1 100 000,00 25 000,00 4 600 000,00 6 800 000,00 3 675 000,00 1 200 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00

2028 16 340 000,00 16 200 000,00 1 100 000,00 25 000,00 4 600 000,00 6 800 000,00 3 675 000,00 1 200 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 17 741 723,48 14 027 334,27 4 999 360,11 0,00 0,00 76 174,21 21,26 10 048,46 3 714 389,21 3 704 389,210,00 10 000,00

Wykonanie 2019 15 408 944,08 15 085 505,45 5 309 208,77 0,00 0,00 139 233,70 127,57 8 633,26 323 438,63 244 438,630,00 79 000,00

Plan 3 kw. 2020 16 789 418,93 16 501 218,93 5 518 330,19 0,00 0,00 145 000,00 0,00 28 000,00 288 200,00 0,000,00 0,00

Wykonanie 2020 17 225 279,80 16 932 792,50 5 496 491,19 0,00 0,00 145 000,00 0,00 28 000,00 292 487,30 0,000,00 0,00

2021 16 888 629,02 16 312 329,02 5 652 909,20 0,00 0,00 110 000,00 0,00 28 000,00 576 300,00 0,000,00 0,00

2022 16 330 738,60 15 301 038,60 5 600 000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 25 000,00 1 029 700,00 0,000,00 0,00

2023 15 721 038,60 15 321 038,60 5 600 000,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 20 000,00 400 000,00 0,000,00 0,00

2024 15 512 998,60 15 101 038,60 5 600 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 15 000,00 411 960,00 0,000,00 0,00

2025 15 451 398,95 14 942 528,95 5 600 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 10 000,00 508 870,00 0,000,00 0,00

2026 15 598 000,00 15 198 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,000,00 0,00

2027 15 748 500,00 15 254 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 494 500,00 0,000,00 0,00

2028 16 188 200,00 15 788 200,00 5 600 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -2 781 912,49 0,00 3 940 605,37 3 486 961,72 2 781 912,49 0,00 0,00 453 643,65 0,00

Wykonanie 2019 564 037,60 0,00 719 728,88 0,00 0,00 0,00 0,00 719 728,88 0,00

Plan 3 kw. 2020 -25 202,20 0,00 406 663,60 0,00 0,00 120 914,48 25 202,20 285 749,12 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 381 461,40 0,00 0,00 120 914,48 0,00 260 546,92 0,00

2021 -526 576,72 0,00 1 011 809,95 0,00 0,00 587 523,45 526 576,72 424 286,50 0,00

2022 459 261,40 459 261,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 618 961,40 618 961,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 827 001,40 827 001,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 888 601,05 888 601,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 742 000,00 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 591 500,00 591 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 151 800,00 151 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 438 964,00 438 964,00 73 961,40 0,00 73 961,40

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 443 123,12 443 123,12 180 123,12 106 161,72 73 961,40

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 381 461,40 381 461,40 73 961,40 0,00 73 961,40

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 381 461,40 381 461,40 73 961,40 0,00 73 961,40

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 485 233,23 485 233,23 73 961,40 0,00 73 961,40

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 459 261,40 459 261,40 73 961,40 0,00 73 961,40

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 618 961,40 618 961,40 73 961,40 0,00 73 961,40

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 827 001,40 827 001,40 73 961,40 0,00 73 961,40

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 888 601,05 888 601,05 55 471,05 0,00 55 471,05

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 742 000,00 742 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 591 500,00 591 500,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 151 800,00 151 800,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 5 940 121,41 0,00 350 471,21 804 114,860,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 5 446 749,11 55 899,23 649 821,64 1 369 550,520,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 5 009 388,48 0,00 137 997,80 544 661,400,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 5 009 388,48 0,00 143 429,34 524 890,740,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 524 155,25 0,00 -84 276,72 927 533,230,00

2022 x x x x 0,00 4 035 193,85 0,00 898 961,40 898 961,400,00

2023 x x x x 0,00 3 416 232,45 0,00 878 961,40 878 961,400,00

2024 x x x x 0,00 2 577 271,05 0,00 1 098 961,40 1 098 961,400,00

2025 x x x x 0,00 1 579 800,00 0,00 1 257 471,05 1 257 471,050,00

2026 x x x x 0,00 837 800,00 0,00 1 002 000,00 1 002 000,000,00

2027 x x x x 0,00 151 800,00 0,00 946 000,00 946 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 411 800,00 411 800,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x5,87%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x7,94%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 4,46% x x x x5,79%

Wykonanie 2020 0,00% 4,60% x x x x5,93%

2021 5,31% 0,56% 6,53% 6,58% TAK TAK2,01%

2022 5,16% 11,54% 5,25% 5,29% TAK TAK13,03%

2023 6,68% 10,45% 6,94% 6,99% TAK TAK11,94%

2024 8,70% 12,54% 8,99% 8,99% TAK TAK14,03%

2025 9,40% 14,02% 13,00% 13,00% TAK TAKx

2026 8,43% 11,19% 8,70% 8,72% TAK TAKx

2027 6,72% 10,49% 9,25% 9,27% TAK TAKx

2028 1,93% 4,70% 10,11% 10,11% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 91 034,59 91 034,59 81 476,93 0,00 0,00 0,00 91 034,59 91 034,59 81 476,93

Wykonanie 2019 252 854,83 252 854,83 220 295,49 129 702,58 129 702,58 129 702,58 117 530,63 117 530,63 104 620,37

Plan 3 kw. 2020 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 225 324,20 225 324,20 205 675,12

Wykonanie 2020 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 225 324,20 225 324,20 205 675,12

2021 355 004,30 355 004,30 317 693,08 0,00 0,00 0,00 381 581,02 381 581,02 337 967,16

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 946,73 60 946,73 54 540,96

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 370 120,71 370 120,71 130 578,00 2 864 285,36 0,00 0,00 0,0091 034,59 2 773 250,77 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 117 530,63 0,00 0,00 0,00117 530,63 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 136 324,20 0,00 0,00 0,00135 324,20 1 000,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 136 324,20 0,00 0,00 0,00135 324,20 1 000,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 382 581,02 0,00 0,00 0,00381 581,02 1 000,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 748 946,73 0,00 0,00 0,0060 946,73 688 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 438 964,00 88 784,56 88 784,56 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 443 123,12 106 148,41 106 148,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 381 461,40 55 899,23 55 899,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 381 461,40 55 899,23 55 899,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 9 225,38

2021 485 233,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 459 261,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 700,00 x 0,00 0,00

2023 618 961,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 827 001,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 960,00 x 0,00 0,00

2025 888 601,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 870,00 x 0,00 0,00

2026 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 591 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 500,00 x 0,00 0,00

2028 151 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 225 824,30 382 581,02 748 946,73 0,00 0,00 1 131 527,75

1.a - wydatki bieżące 504 524,30 381 581,02 60 946,73 0,00 0,00 442 527,75

1.b - wydatki majątkowe 721 300,00 1 000,00 688 000,00 0,00 0,00 689 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

504 524,30 381 581,02 60 946,73 0,00 0,00 442 527,75

1.1.1 - wydatki bieżące 504 524,30 381 581,02 60 946,73 0,00 0,00 442 527,75

1.1.1.1

Akademia kompetencji cyfrowych dla mieszkańców województw
pomorskiego, warmińsko - mazurskiego, podlaskiego - Podniesienie
kompetencji cyfrowych, wzmocnienie postawy obywatelskiej i
krytycznego myślenia mieszkańców uczestniczących w szkoleniach

Urząd Gminy 2019 2021 149 520,00 87 523,45 0,00 0,00 0,00 87 523,45

1.1.1.2

Szkolna Akademia Doświadczeń i Eksperymentu - rozwijanie
nowoczesnej edukacji przyrodniczej i matematycznej w Gminie
Wilczęta - Ograniczenie i zapobiegania przedwczesnemu kończeniu
nauki szkolnej oraz zapewnianie równego dostępu do dobrej jakości
wczesnej edukacji elementarnej oraz kształcenia podstawowego,
gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego, z uwzględnieniem formalnych,
nieformalnych i pozaformalnych ścieżek kształcenia umożliwiających
ponowne podjęcie kształcenia i szkolenia

Urząd Gminy 2021 2022 355 004,30 294 057,57 60 946,73 0,00 0,00 355 004,30

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 721 300,00 1 000,00 688 000,00 0,00 0,00 689 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 721 300,00 1 000,00 688 000,00 0,00 0,00 689 000,00

1.3.2.1
Zagospodarowanie centrum Wilcząt - Poprawa bezpieczeństwa i
estetyki miejscowości

Urząd Gminy 2015 2022 721 300,00 1 000,00 688 000,00 0,00 0,00 689 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XIII/110/2021 z dnia 2021-01-29
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